בפני ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת מ' כהן) מיום 22.6.23 בתתע 6778-05-23 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 20.6.23 לביטול פסק דין שניתן בהיעדרו ביום 20.6.23 בגדרו הורשע בנהיגת רכב ביום 28.3.23 בכביש 2, במהירות של 147 קמ"ש העולה על המהירות המרבית המותרת של 90 קמ"ש, עבירה לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

על המערער הוטלו 4 חודשי פסילת רישיון נהיגה בפועל, פסילה מותנית וקנס בסך של 3000 ₪. בגזר הדין צוינה המהירות החריגה והעבר התעבורתי הכולל 86 הרשעות קודמות, מהן בעבירות מהירות.

ב"כ הקודם של המערער טען בבית משפט קמא בבקשתו לביטול פסק הדין כי קיבל עליו את הייצוג רק ביום 19.6.20 והוגשה על ידו באותו יום בקשה לדחיית הדיון לצורך קבלת חומרי חקירה, ומשימונו לא איפשר לו להתייצב בבית המשפט במועד הדיון שנקבע.

אוסיף כי המערער אף לא הפקיד רישיון הנהיגה על פי גזר דינו של בית משפט קמא מיום 20.6.23, ואף בכך יש כדי להצביע על זלול ואי ציות.

נוכח האמור - הערעור נדחה.

על המערער להפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בפתח תקוה עד יום 31.7.23 בשעה 12:00.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.